OFÍCIO PRESIDENTE nº 531/2014
São Roque, 09 de setembro de 2014.
               Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Setor Competente, visando à ligação de 01 (um) cavalete de água. na Cancha de Bocha localizada no Distrito de São João Novo.

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que os frequentadores não contam com esse beneficio, pois não tem água potável para beber dentre outras necessidades.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2014 - 14:55:45 05747/2014